Siège (Directorium catechisticum generale, n. 134). 
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SACRA CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

DECRETUM 

C S A N A D I E N S I S 

De mutatione nominis dioecesis 

Ad satius animarum bonum consulendum Pius Papa XI, fe. re. per 

Apostolicas sub plumbo Litteras die 19 mensis Iunii 1931 datas, inci­

pientes a verbis « P e r Apostolicam» (AAS 1931, p. 428), novam sedem 

dioecesis Csanadiensis in urbe Szeged constituit, antiquo tamen no­

mine Csanadiensi retento. 

Nunc vero Exc.mus P. D. Iosephus Udvardy, Episcopus Csana­

diensis, prae habitis votis Capituli Cathedralis, item cleri fideliumque, 

ab Apostolica Sede enixe rogavit ut dioecesis Csanadiensis, aptius, ab 

episcopali sede, Szegediensis-Csanadiensis appellaretur. 

Porro Sacra haec Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili 

voto Consilii pro Publicis Ecclesiae Negotiis, re mature perpensa, 

porrectis precibus annuendum censuit. 

Proinde vigore specialium facultatum a Summo Pontifice Ioanne 

Paulo divina Providentia Pp. I I , sibi tributarum, hoc Decreto perinde 

valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, indulget 

ut dioecesis Csanadiensis — ideoque et eius Antistes pro tempore 

existens necnon Ecclesia Cathedralis et Capitulum Cathedrale — in 

posterum Szegediensis-Csanadiensis nuncupetur. Retento igitur om­

nino etiam vetere nomine Csanadiensis, ne memoria antiquissimae et 

venerandae Ecclesiae Csanadiensis anno 1030 fundatae, cuius primus 

episcopus S. Gerardus martyr exstitit, pereat. 

Ad haec vero executioni mandanda Sacra Congregatio pro Episcopis 

memoratum Exc.mum P. D. Iosephum Udvardy deputat, necessarias 

et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi ad effec­

tum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti­

tutum, onere imposito ad eandem Sacram Congregationem, cum pri­

mum fas erit, authenticum exemplar actus peractae executionis remit­

tendi. 
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Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 5 mensis Augusti anno 1982. 

B SEBASTIANUS Card. B AGGIO, Praefectus 

L. © S. 

M. Costalunga, Subsecretarius 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis Decretis a Sacra Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus 
Pp. II iis quae sequuntur Ecclesiis sacros Praesules praefecit. Videlicet : 

19 Novembris 1983. — Titulari episcopali Ecclesiae Iuncensi in By-

zacena R. D. Thaddaeum Gomes Canales, e clero Portalegrensi in Bra­